
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie Zarządzenia Nr 15/2019 Wójta Gminy Brenna z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Brenna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1070 ze zm.) oraz § 12 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Brenna, Wójt Gminy Brenna zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zawiesza się obowiązki Komisji Socjalnej wynikające z § 12 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Brenna w 2021 roku ze względu na pandemię COVID-19 oraz 
wynikającymi z niej zagrożeniami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brenna. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB77250-F8FD-4073-B1D8-A2E38D4AED8F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


